Accesorii pentru telefon si tableta / Accesorii pentru birou / Instrumente de
scris / Pixuri si instrumente de scris din metal

Pix metalic

SKU: TP31097103
Categorie: Accesorii pentru telefon si tableta
Disponibilitate: In stoc (63877)

Pix metalic extravagant cu mina albastra.

General information

Brand

Color

Material

Country Of Origin

Item Weight Net Gr

_Color_Hex

Size

Imprint Method

Imprint Size

Variations

Attribute SKU
#000000 | TP31097103
#104e8b | TP31097104
#cbefd7 [ ] TP31097177
#00cedl [0 TP31097114
#cc0000 [N TP31097105
#ff34b3 [ TP31097111
#ff6600 [ TP31097110
#00cc00 [N TP31097109

#EFF [ TP31097106

M-Collection
#ffffff, 1, Alb
METAL

CN

0.018

H#IFFFF, 1
15x30,9cm
G0,G1

4x0,5

Stock
63877
44193
36673
29938
11270
4255

24535
14309
19922



